http://www.xyggzyjy.cn:8088/BidOpening，投标人无需寄送和递交非加密的电子投标文件，无需到现场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。
http://www.xyggzyjy.cn:8088/BidOpening，投标人无需寄送和递交非加密的电子投标文件，无需到现场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。

代理服务费

代理服务费的收取及支付方法由甲乙双方参照豫招协[2023]002号文《河

南省招标代理服务收费指导意见》收取。凭中标通知书原件与采购人签

订合同协议书。

预算价（最高限价）
大写： 壹佰伍拾伍万贰仟伍佰柒拾壹元贰角叁分元

小写：1552571.23 元

履约保证金 无

付款方式 按施工进度支付，具体内容双方在合同里自行约定。

其他

中小微企业供应商在参与政府采购活动中，中标成交后可以持政府采购

合同向融资机构申请贷款。供应商在新县政府采购网“河南省政府采购

合同融资平台”获取融资渠道和方式。《新县政府采购合同融资政策告

知函》详见附件。

其他补充内容 文件制作机器码、文件创建标识码有相同的按废标处理。

1.总则

1.1 适用范围

1.1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的规定，

编制本项目磋商文件。